16.08
	 Abmessungen	 Behälter-	 Volumen-	 P1	 Filter-	 Anschluss-	 Bestell-	 Preis
	 A	 B	 C	 Ausführung	 Inhalt	 strom	 max.	 porenweite	 gewinde	 Nummer
	mm	 mm	 mm	 aus	 l	 m³/h*1	 l/min*1	 bar	 µm	 G		  €
Bestellbeispiel:
FM-01
Versorgungsdruck max. 13 bar
G1∕8 bis G2, max. 50 bar

	mm	 mm	 mm	 aus	 l	 m³/h*1	 l/min*1	 bar	 µm	 G		  €
16.09
Bestellbeispiel:
BW00-17S
G1∕8 bis G2, max. 50 bar
-40 °C bis 130 °C
B
*1 bei 7 bar Betriebsdruck und 0,33 bar Druckabfall
	Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
	 Befestigungswinkel	 aus Edelstahl	 für G1/4 (02) und G3∕8		  BW00-17S
	 			  für G1/2       		  BW00-18S	 45,00
				   für G3/4        bis G1½ (1A)	 BW00-59S	 50,00
	 Befestigungssatz	 aus Edelstahl	 für G1½ (12) und G2		  BW00-63S	 55,00
	 NPT	 Anschlussgewinde                  		  	 FM- . . N	 auf Anfr.
	 bis  -40 °C	 Tieftemperaturausführung		  FM- . . X51
	 bis 130 °C	 Hochtemperaturausführung		  FM- . . X54
	 Handablass	 max. 30 bar			   FM- . . H	 +10,00